
令和３年３月２２日  

生徒・保護者の皆さま 

仙台市立仙台高等学校長 町田尚彦 

 

消毒、検査対象調査の終了のお知らせ 

 

 本日１４時以降の経過について，お知らせいたします。 

消毒作業は、本日１８時３０分に終了いたしました。また、保健所による疫学調査は２１

時３０分に終了し、検査対象となった方へは先ほど学校を通じて連絡を終えました。 

明日３月２３日（火）は、予定通り臨時休校のままとし、３月２４日（水）に学校を再開

いたします。変更などの場合は、一斉メールにて改めてお知らせいたします。 

引き続き生徒とご家族の検温、体調管理をお願いいたします。発熱など風邪の症状がある

場合には、かかりつけ医、もしくはコールセンターへご相談ください。 

また、誹謗中傷、いじめ等につながる心ない噂や、個人を特定する動きのないよう、ご協

力いただきますようお願い申し上げます。 

たいへんなご心配をお掛けいたしました。冷静にご対応いただいておりますことに、心よ

り感謝申し上げます。ご不安などございましたら、担任、部活動顧問等へご相談ください。

今後ともご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

問い合わせ先 

仙台高等学校  教頭 中村 淳 

電話 ０２２－２７１－４４７１ 


